e

ESTADO DO MA RANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

ProcessoPP504:714 a° 8
Fls.: PA-
Rubrica: ler

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 28 de maio de 2024, procedeu-se a abertura do processo
administrativo n° 2805001/2024. Com este fim e para constar, eu,
Ana Jaine Almeida de Moura, lavrei o presente termo que vai por
mim assinado.

Objeto: REGISTRO DE PEÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃ .) PREDIAL CORRETIVA E
PREVENTIVA DOS PRÉDIOS F ÜBLICOS, DE INTERESSE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE B( )(V1 LUGAR / MA.

Bom Lugar/MA, 2L de maio de 2024.

L 1/4_kko-A0\--)
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.357.203-04
Responsável pela abertura ia processo administrativo

•
ce'' ESTADO DO s ‘RANHÀO okitieK4 ROM LUGAR

(.'.P..1.: 01.611.- 110101-04

•

a

POR1 k(IAr 021f2021 DE ,I2 DEJA 's  EIRO DE 2021

Processa:?gsool/ 20)44

Fls.:  0,2_
Rubrica:

,\ ['refeita Prefeita do Muni-ipi
•aado do Maranhão. no uso de suas

aulhuiçães legais em conformklade com a

Oiganica do Munieipio.

RESOLVE:

Ari. 1" - Nomear. a Sia ANA JAINI kl.‘11:11.1A DE MOERA, CPE. 045 357.203404 c RE

030687172006-0 SESPIMA, para exer,..... .) Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE

DO PREFEITO, conforme Plano de Cu em Cornis,são, deste Muniam°, a partir draa data

Art.. r  Lsta Ponaria entra em vigor , data de sua publicaçao. revogadas as dratx)smsts em
contrário

Art..r- Publique-se. Cumpra-Ne tu. foim. Lei.

Gabinete da Prefeita Nlaniagad de Ktivt lugar. nu Estado do NIarantáti, 12 de janeiro de
2021.

‘J9llá_
_,zte Silva Miranda

P, cieiro Municipal

kttof'1,348111.449,1,,,J
......, ,,o.o.érao ,JoOb

Ot'O 34 30 o '3 O !Dl
2e r..2e2,

C-.. .3 ol os • e§ ,, ' In ..
Mit ill$OU MO" Widt ol 3 +9
U.1.1.6 á. nat. mate tua G+

,-•«32. prefeitura r• ut...a.r.bomiagarraraov.a,

Processo:A.0500104~

ESTADO DO MARAN tft
PREFEITURA MUNICIPAL DE

EXECUTIVO

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

DOM

Ano 1 - Edição N°02 de 15 de Janeiro de 2021

011, PORTARIA N° 02112021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar. no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

a DOM

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar El
CNPJ: 14.528.815/0001-52

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficialnid=828

Página(s) 6 de 31